永政办机〔2009〕9 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县出租汽车行业稳定工作

联席会议制度的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加强出租汽车行业管理，维护出租汽车行业稳定，县政

府决定，建立县出租汽车行业稳定工作联席会议制度。现将联

席会议成员名单公布如下：

召 集 人：胡嘉临

副召集人：叶太琴（县府办）

          施宏光（县交通局）

成    员：吴德安（县发展和改革局）

          郑连松（县公安局）

          徐凤蕊（县监察局）

- 1 -

         徐忠诚（县财政局）

         左建华（县人事劳动社会保障局）

         邵永吉（县规划建设局）

         叶圣敏（县交通局）

         陈建松（县信访局）

         陈善民（县工商局）

         黄天真（县公路运输管理所）

联席会议办公室设在县交通局，叶圣敏兼办公室主任。

二○○九年三月二日

主题词：交通  机构  人事  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2009 年 3 月 2 日印发

- 2 -